
DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

RR Brugge 2 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
15 Gilles Debedts 07 18,60 16,80 17,40 18,60 19,20 19,00 19,40 129,00
16 Alessio Corda 07 19,10 18,90 16,90 18,90 19,60 18,80 17,90 130,10
17 Gilou Kermarrec 07 18,70 19,10 19,10 18,40 19,20 19,40 19,50 133,40
18 Casper Soetens 07 17,10 14,30 14,80 16,50 18,90 17,10 16,90 115,60

TOTAAL 56,40 54,80 53,40 55,90 58,00 57,20 56,80 392,50

RR Brugge 1 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
11 Noah Wildmeersch 08 16,30 15,40 15,30 16,80 17,00 14,80 16,80 112,40
12 Matisse Dermul 08 16,10 15,70 13,60 14,80 17,30 16,80 16,70 111,00
13 Tristan Knockaert 08 14,90 15,10 13,10 15,50 15,40 15,20 14,90 104,10
14 Tristan Corbillon 08 16,00 14,40 15,90 15,70 17,20 16,90 14,70 110,80

TOTAAL 48,40 46,20 44,80 48,00 51,50 48,90 48,40 336,20

Vaste Vuist Lauwe 2 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
23 Jelle Vandendorpe 15,30 13,70 15,20 13,60 17,10 16,70 15,00 106,60
24 Marlon Vanden Brande 16,50 14,60 14,50 15,80 16,70 17,00 17,10 112,20
25 Mathis Herreman 16,10 15,30 14,60 16,10 17,50 18,40 17,20 115,20

TOTAAL 47,90 43,60 44,30 45,50 51,30 52,10 49,30 334,00
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Go4Gym Wevelgem1 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
5 Arnaud Vanassche 08 16,60 12,20 16,30 15,40 17,00 18,30 17,30 113,10
6 Jesse Waignein 08 16,50 13,10 13,50 15,20 17,40 17,00 14,50 107,20
7 Niel Desmedt 08 16,80 14,10 15,60 15,20 17,30 16,60 17,40 113,00

TOTAAL 49,90 39,40 45,40 45,80 51,70 51,90 49,20 333,30

Vaste Vuist Lauwe 1 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
19 Oscar Tournicourt 16,50 14,30 12,90 15,90 17,50 16,70 14,90 108,70
20 Arthur Delahaye 17,00 15,80 15,90 15,70 17,40 19,00 16,80 117,60
21 Andres Matton 14,80 13,80 12,00 13,20 17,20 14,60 9,20 94,80
22 Niels Bijttebier 15,20 14,10 12,60 13,60 15,50 14,60 9,40 95,00

TOTAAL 48,70 44,20 41,40 45,20 52,10 50,30 41,10 323,00
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KIT Gym Ieper Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
1 Thibault De Keyzer 08 15,10 12,60 10,30 13,30 15,40 16,00 12,20 94,90
2 Wout De Nul 07 15,60 12,80 12,20 14,80 15,70 16,60 13,30 101,00
3 Tiebe Vandermarlieren 08 15,80 12,60 10,10 13,40 15,50 14,30 11,80 93,50
4 Briek Vanrenterghem 08 0,00 11,70 0,00 13,50 15,50 14,40 0,00 55,10

TOTAAL 46,50 38,00 32,60 41,70 46,70 47,00 37,30 289,80

Go4Gym Wevelgem2 Fysiek

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Score Totaal
8 Joppe Overdulve 08 16,20 11,50 12,00 13,80 16,70 14,70 14,30 99,20
9 Arthur Van Gheluwe 09 14,30 12,70 12,40 12,20 15,40 14,30 13,80 95,10

10 Maarten Van Hecke 09 13,50 8,30 11,60 12,80 15,30 13,90 9,50 84,90
TOTAAL 44,00 32,50 36,00 38,80 47,40 42,90 37,60 279,20
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ZuidWestCup 2016 - Individueel klassement

Nr Naam Club Fysiek Totaal

1 17 Gilou Kermarrec Rust Roest Brugge 18,70 19,10 19,10 18,40 19,20 19,40 19,50 133,40
2 16 Alessio Corda Rust Roest Brugge 19,10 18,90 16,90 18,90 19,60 18,80 17,90 130,10
3 15 Gilles Debedts Rust Roest Brugge 18,60 16,80 17,40 18,60 19,20 19,00 19,40 129,00
4 20 Arthur Delahaye Vaste Vuist Lauwe 17,00 15,80 15,90 15,70 17,40 19,00 16,80 117,60
5 18 Casper Soetens Rust Roest Brugge 17,10 14,30 14,80 16,50 18,90 17,10 16,90 115,60
6 25 Mathis Herreman Vaste Vuist Lauwe 16,10 15,30 14,60 16,10 17,50 18,40 17,20 115,20
7 5 Arnaud Vanassche Go4Gym Wevelgem 16,60 12,20 16,30 15,40 17,00 18,30 17,30 113,10
8 7 Niel Desmedt Go4Gym Wevelgem 16,80 14,10 15,60 15,20 17,30 16,60 17,40 113,00
9 11 Noah Wildmeersch Rust Roest Brugge 16,30 15,40 15,30 16,80 17,00 14,80 16,80 112,40

10 24 Marlon Vanden Brande Vaste Vuist Lauwe 16,50 14,60 14,50 15,80 16,70 17,00 17,10 112,20
11 12 Matisse Dermul Rust Roest Brugge 16,10 15,70 13,60 14,80 17,30 16,80 16,70 111,00
12 14 Tristan Corbillon Rust Roest Brugge 16,00 14,40 15,90 15,70 17,20 16,90 14,70 110,80
13 19 Oscar Tournicourt Vaste Vuist Lauwe 16,50 14,30 12,90 15,90 17,50 16,70 14,90 108,70
14 6 Jesse Waignein Go4Gym Wevelgem 16,50 13,10 13,50 15,20 17,40 17,00 14,50 107,20
15 23 Jelle Vandendorpe Vaste Vuist Lauwe 15,30 13,70 15,20 13,60 17,10 16,70 15,00 106,60
16 13 Tristan Knockaert Rust Roest Brugge 14,90 15,10 13,10 15,50 15,40 15,20 14,90 104,10
17 2 Wout De Nul KIT Gym Ieper 15,60 12,80 12,20 14,80 15,70 16,60 13,30 101,00
18 8 Joppe Overdulve Go4Gym Wevelgem 16,20 11,50 12,00 13,80 16,70 14,70 14,30 99,20
19 9 Arthur Van Gheluwe Go4Gym Wevelgem 14,30 12,70 12,40 12,20 15,40 14,30 13,80 95,10
20 22 Niels Bijttebier Vaste Vuist Lauwe 15,20 14,10 12,60 13,60 15,50 14,60 9,40 95,00
21 1 Thibault De Keyzer KIT Gym Ieper 15,10 12,60 10,30 13,30 15,40 16,00 12,20 94,90
22 21 Andres Matton Vaste Vuist Lauwe 14,80 13,80 12,00 13,20 17,20 14,60 9,20 94,80
23 3 Tiebe Vandermarlieren KIT Gym Ieper 15,80 12,60 10,10 13,40 15,50 14,30 11,80 93,50
24 10 Maarten Van Hecke Go4Gym Wevelgem 13,50 8,30 11,60 12,80 15,30 13,90 9,50 84,90
25 4 Briek Vanrenterghem KIT Gym Ieper 0,00 11,70 0,00 13,50 15,50 14,40 0,00 55,10
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Vaste Vuist Lauwe 1

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
26 Victor Tournicourt 06 13,20 9,80 14,80 15,60 13,75 15,30 82,45
27 Wannes Vlaeminck 06 12,80 13,50 15,00 8,00 14,55 14,80 78,65
28 Robbe Dewulf 06 / 13,30 / / 13,10 14,60 41,00
29 Yente Callewaert 05 / / / / / / 0,00
30 Felix Callewaert 04 15,70 15,70 15,70 15,80 15,35 15,50 93,75
31 Thibaux Chermeux 04 11,00 / 14,30 15,40 / / 40,70

TOTAAL 41,70 42,50 45,50 46,80 43,65 45,60 265,75

Rust Roest Brugge 2

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
49 Arthur Nuytten 12,70 14,80 14,80 16,30 15,55 13,60 87,75
50 Briek Van Heule 14,30 15,20 15,90 17,30 16,10 16,00 94,80
51 Brent Pitteljon 12,50 13,60 14,60 14,10 13,45 13,90 82,15
52 Emile Vanderbeck 11,70 13,30 14,80 14,30 13,80 13,50 81,40

TOTAAL 39,50 43,60 45,50 47,90 45,45 43,50 265,45

Go4Gym Wevelgem

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
38 Elias Hubrecht 05 11,30 14,50 15,00 17,10 15,85 14,30 88,05
39 Florian Hubrecht 05 10,80 14,50 15,10 16,50 14,20 14,70 85,80
40 Lucas Maertens 07 10,90 11,50 12,60 13,40 11,95 11,80 72,15
41 Mateo Strypsteen 07 11,80 13,00 12,20 14,00 11,95 11,30 74,25
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

TOTAAL 34,00 42,00 42,70 47,60 42,00 40,80 249,10

Turnkring Vlamertinge

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
53 Lennert Depoorter 07 12,50 / / 15,00 13,55 12,00 53,05
54 Milo Coudyser 06 / 14,20 14,10 / 13,55 11,90 53,75
55 Josse Demyttenaere 06 / 12,30 / 15,20 13,10 12,10 52,70
56 Warre Demyttenaere 06 12,70 12,10 13,80 14,40 / / 53,00
57 Jasper Callewaert 05 13,00 12,00 13,90 / / 13,20 52,10
58 Mathis Lenoir 05 13,80 / 14,10 15,50 14,15 / 57,55

TOTAAL 39,50 38,60 42,10 45,70 41,25 37,30 244,45

Vaste Vuist Lauwe 2

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
32 Cyriel Verhaeghe 07 12,90 12,20 13,90 14,90 14,00 / 67,90
33 Bjarne Hoste 07 (Sportac Deinze) 13,90 10,30 14,50 / 12,60 13,20 64,50
34 Liam Dupont 07 11,60 12,10 / 14,30 / 11,90 49,90
35 Tibe Strypsteen 07 / 12,30 / / 11,65 10,40 34,35
36 Eli Polfliet 04 13,70 / 14,10 15,30 / / 43,10
37 Luka Vandekeerle 04 / / 13,80 15,10 13,70 13,70 56,30

TOTAAL 40,50 36,60 42,50 45,30 40,30 38,80 244,00

KIT Ieper

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
42 Jef Tiberghien 06 11,10 11,80 12,50 13,00 12,30 9,50 70,20
43 Domenico Vervaeke 06 9,60 11,90 11,20 12,10 11,95 10,30 67,05
44 Alexander Delahaye 06 11,00 12,50 11,70 13,30 13,40 12,10 74,00
45 Daan De Muyt 05 9,30 11,40 11,90 12,00 11,00 10,00 65,60

TOTAAL 31,70 36,20 36,10 38,40 37,65 32,40 212,45
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Rust Roest Brugge 1

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
46 Eliot Corbillon 05 10,40 10,70 10,90 0,00 11,95 9,70 53,65
47 Joren Verté 05 12,50 12,30 13,80 14,60 13,00 12,10 78,30
48 Stef Lambrecht 06 11,90 11,90 12,60 13,80 11,95 11,00 73,15

TOTAAL 34,80 34,90 37,30 28,40 36,90 32,80 205,10
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Nr Naam Club Totaal

50 Briek Van Heule Rust Roest Brugge 14,30 15,20 15,90 17,30 16,10 16,00 94,80
30 Felix Callewaert Vaste Vuist Lauwe 15,70 15,70 15,70 15,80 15,35 15,50 93,75
38 Elias Hubrecht Go4Gym Wevelgem 11,30 14,50 15,00 17,10 15,85 14,30 88,05
49 Arthur Nuytten Rust Roest Brugge 12,70 14,80 14,80 16,30 15,55 13,60 87,75
39 Florian Hubrecht Go4Gym Wevelgem 10,80 14,50 15,10 16,50 14,20 14,70 85,80
26 Victor Tournicourt Vaste Vuist Lauwe 13,20 9,80 14,80 15,60 13,75 15,30 82,45
51 Brent Pitteljon Rust Roest Brugge 12,50 13,60 14,60 14,10 13,45 13,90 82,15
52 Emile Vanderbeck Rust Roest Brugge 11,70 13,30 14,80 14,30 13,80 13,50 81,40
27 Wannes Vlaeminck Vaste Vuist Lauwe 12,80 13,50 15,00 8,00 14,55 14,80 78,65
47 Joren Verté Rust Roest Brugge 12,50 12,30 13,80 14,60 13,00 12,10 78,30
41 Mateo Strypsteen Go4Gym Wevelgem 11,80 13,00 12,20 14,00 11,95 11,30 74,25
44 Alexander Delahaye KIT Ieper 11,00 12,50 11,70 13,30 13,40 12,10 74,00
48 Stef Lambrecht Rust Roest Brugge 11,90 11,90 12,60 13,80 11,95 11,00 73,15
40 Lucas Maertens Go4Gym Wevelgem 10,90 11,50 12,60 13,40 11,95 11,80 72,15
42 Jef Tiberghein KIT Ieper 11,10 11,80 12,50 13,00 12,30 9,50 70,20
32 Cyriel Verhaeghe Vaste Vuist Lauwe 12,90 12,20 13,90 14,90 14,00 / 67,90
43 Domenico Vervaeke KIT Ieper 9,60 11,90 11,20 12,10 11,95 10,30 67,05
45 Daan De Muyt KIT Ieper 9,30 11,40 11,90 12,00 11,00 10,00 65,60
33 Bjarne Hoste Sportac Deinze 13,90 10,30 14,50 / 12,60 13,20 64,50
58 Mathis Lenoir Turnkring Vlamertinge 13,80 / 14,10 15,50 14,15 / 57,55
37 Luka Vandekeerle Vaste Vuist Lauwe / / 13,80 15,10 13,70 13,70 56,30
54 Milo Coudyser Turnkring Vlamertinge / 14,20 14,10 / 13,55 11,90 53,75
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Nr Naam Club Totaal
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46 Eliot Corbillon Rust Roest Brugge 10,40 10,70 10,90 0,00 11,95 9,70 53,65
53 Lennert Depoorter Turnkring Vlamertinge 12,50 / / 15,00 13,55 12,00 53,05
56 Warre Demyttenaere Turnkring Vlamertinge 12,70 12,10 13,80 14,40 / / 53,00



DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Rust Roest Brugge

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
70 Tiemen Verté 03 / / 9,35 / 8,30 10,25 27,90
71 Martijn Merlevede 03 10,90 9,05 / 11,10 11,10 12,25 54,40
72 Robbe Callant 01 10,35 8,40 9,60 11,50 10,90 10,95 61,70
73 Louis Dutrieux 01 11,50 11,70 10,65 11,25 11,20 11,50 67,80
75 Simon Vlaeminck 01 9,25 6,45 5,00 10,70 / / 31,40

TOTAAL 32,75 29,15 29,60 33,85 33,20 34,70 193,25

Vaste Vuist Lauwe 

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
59 Jean-Louis Carron 00 12,00 8,50 4,90 11,50 0,00 7,60 44,50
60 Michiel Martele 01 11,80 7,50 9,10 12,10 9,05 / 49,55
61 Stan Deneir 00 / 10,50 10,50 11,45 9,60 10,20 52,25
63 Lars Maes 00 11,65 8,85 11,10 10,60 9,70 9,25 61,15

TOTAAL 35,45 27,85 30,70 35,05 28,35 27,05 184,45

Go4Gym Wevelgem

Nr Naam Score Score Score Score Score Score Totaal
65 Thijs Deforche 03 11,50 / 9,65 11,60 10,55 9,65 52,95
66 Mathies Hubrecht 03 11,60 3,85 9,20 10,45 / 8,15 43,25
67 Jotte Decavel 03 / 9,95 8,90 / 9,95 9,60 38,40
68 Bram Desmet 02 10,85 7,80 10,15 11,00 11,15 / 50,95
69 Vic Devaere 03 11,10 4,60 / 9,65 6,80 8,70 40,85

TOTAAL 34,20 22,35 29,00 33,05 31,65 27,95 178,20
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Nr Naam Club

1 73 Louis Dutrieux 01 Rust Roest Brugge 11,50 11,70 10,65 11,25 11,20
2 72 Robbe Callant 01 Rust Roest Brugge 10,35 8,40 9,60 11,50 10,90
3 63 Lars Maes 00 Vaste Vuist Lauwe 11,65 8,85 11,10 10,60 9,70
4 71 Martijn Merlevede 03 Rust Roest Brugge 10,90 9,05 / 11,10 11,10
5 65 Thijs Deforche 03 Go4Gym Wevelgem 11,50 / 9,65 11,60 10,55
6 61 Stan Deneir 00 Vaste Vuist Lauwe / 10,50 10,50 11,45 9,60
7 68 Bram Desmet 02 Go4Gym Wevelgem 10,85 7,80 10,15 11,00 11,15
8 60 Michiel Martele 01 Vaste Vuist Lauwe 11,80 7,50 9,10 12,10 9,05
9 59 Jean-Louis Carron 00 Vaste Vuist Lauwe 12,00 8,50 4,90 11,50 0,00

10 66 Mathies Hubrecht 03 Go4Gym Wevelgem 11,60 3,85 9,20 10,45 /
11 69 Vic Devaere 03 Go4Gym Wevelgem 11,10 4,60 / 9,65 6,80
12 67 Jotte Decavel 03 Go4Gym Wevelgem / 9,95 8,90 / 9,95
13 75 Simon Vlaeminck 01 Rust Roest Brugge 9,25 6,45 5,00 10,70 /
14 70 Tiemen Verté 03 Rust Roest Brugge / / 9,35 / 8,30
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DE 3 BESTE RESULTATEN PER TOESTEL TELLEN!

Totaal

11,50 67,80
10,95 61,70
9,25 61,15
12,25 54,40
9,65 52,95
10,20 52,25
/ 50,95
/ 49,55

7,60 44,50
8,15 43,25
8,70 40,85
9,60 38,40
/ 31,40

10,25 27,90
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